

JHB Holding ApS
CVR-nr. 27114245
Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.06.2013.

Dirigent

Navn: Jürgen Bolln

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JHB Holding ApS
Nørrefoldvej 29
6270 Tønder

CVR-nr.: 27114245

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jurgen Hinrich Bolln

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af fast ejendom, samt hoteldrift med udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.879 t.kr. mod et underskud i 2011 på 105 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses under hensyntagen til en nedskrivning på 2.814 t.kr. vedrørende andre tilgodehavender.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, da hele egenkapitalen er tabt.

Selskabets fremtidige drift er betinget af, fortsat finansiering. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til næste regnskabsår. Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(2.805.344)	(5.987)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(28.108)</u>	<u>(28.108)</u>
Driftsresultat		(2.833.452)	(34.095)
Andre finansielle indtægter		480	38
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.742)</u>	<u>(70.936)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.878.714)	(104.993)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.878.714)</u>	<u>(104.993)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.878.714)</u>	<u>(104.993)</u>
		(2.878.714)	(104.993)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		955.413	971.521
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	24.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>967.413</u>	<u>995.521</u>
 Anlægsaktiver		 <u>967.413</u>	 <u>995.521</u>
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		20	2.815.510
Tilgodehavender		<u>20</u>	<u>2.815.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.985	4.505
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.985</u>	<u>4.505</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>1.973</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>5.005</u>	 <u>2.821.988</u>
 Aktiver		 <u><u>972.418</u></u>	 <u><u>3.817.509</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(441.598)	2.437.116
Egenkapital		(316.598)	2.562.116
Gæld til realkreditinstitutter		917.801	955.347
Langfristede gældsforpligtelser	4	917.801	955.347
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	37.000	35.400
Bankgæld		8.703	0
Anden gæld		325.512	264.646
Kortfristede gældsforpligtelser		371.215	300.046
Gældsforpligtelser		1.289.016	1.255.393
Passiver		972.418	3.817.509
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.437.116	2.562.116
Årets resultat	0	(2.878.714)	(2.878.714)
Egenkapital ultimo	125.000	(441.598)	(316.598)

Noter

1. Going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater, og at selskabets anpartshaver fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har afgivet tilsagn om fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet for regnskabsåret 2013. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være tilstrækkelige kreditfaciliteter for det næste regnskabsår.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>		
2. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.108	16.108		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.000	12.000		
	<u>28.108</u>	<u>28.108</u>		
			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
			<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.100.385	120.000		
Kostpris ultimo	<u>1.100.385</u>	<u>120.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo	(128.864)	(96.000)		
Årets afskrivninger	(16.108)	(12.000)		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(144.972)</u>	<u>(108.000)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>955.413</u>	<u>12.000</u>		
	Forfald inden 12 måneder 2011	Forfald inden 12 måneder 2012	Forfald efter 12 måneder 2012	Restgæld efter 5 år 2012
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	35.400	37.000	917.801	772.964
	<u>35.400</u>	<u>37.000</u>	<u>917.801</u>	<u>772.964</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de tekniske anlæg, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 971.521 kr.